ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zadanie, polegające na wykonaniu robót 
budowlanych tożsamych co do rodzaju z zasadniczymi robotami tj. roboty ziemne, fundamentowe i 
izolacyjne o wartości brutto nie mniejszej niż 320 000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy
złotych 00/100), dysponuje następującym osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za świadczenie usług: - co najmniej 1 osobą 
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

[...]

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zadanie, polegające na wykonaniu robót budowlanych 
tożsamych co do rodzaju z zasadniczymi robotami tj. modernizacji instalacji C.O. o wartości brutto 
nie mniejszej niż 72 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), dysponuje 
następującym osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
odpowiedzialnych za świadczenie usług: - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji sanitarnych bez ograniczeń

[...]

Przetarg nieograniczony 
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 
Tak 
Informacja na temat wadium 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium: Część nr I - Termomodernizacja 
placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku - w wysokości 16.000,00 zł. 
(słownie; szesnaście tysięcy złotych 00/100), Część nr II - Modernizacja instalacji C.O. w placówce
edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku w wysokości 3.000,00 zł. (słownie; trzy 
tysiące złotych 00/100).  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: